
Zarządzenie Nr 22/2003 

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 22 września 2003 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2003 rok 

 

 Na podstawie art. 128 ust. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 155, poz. 1014) oraz uchwały Rady Gminy Nr IV/26/2003 z dnia 28 lutego 

2003 r. § 1 pkt 10 

Wójt Gminy 

 zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Nr IV/26/2003 z dnia 28 lutego 2003 r. zmienionej: 

1.Zarządzeniem Wójta Nr 14/2003 z dnia 6.06.2003 r. 

2.Uchwałą RG Nr VII/49/2003 z dnia 1.07.2003 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 1 pkt 1 

dochody w kwocie 11.782.905 zastępuje się kwotą 11.835.110 zgodnie z załącznikiem nr 1 

2)pkt 2 

wydatki w kwocie 11.982.905 zastępuje się kwotą 12.035.110 zgodnie z załącznikiem nr 1 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 

 


